Quod est actum VIII kalendas decembris, anno XLI regni regis
Philipi.
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S+ Raimundus, levite atque prepositus. S+ Stephanus levite.
S+ Raimundi diachoni. S+ Bertandi levite. S+ Aimerici gramatici.
Mainardus levita. S+ Guilaberti levite. S+m Berengarii levite, qui
et caput scole. Berengarius levita. S+m Petri, prebiteri et primicherii.
S+ Berengarius subdiachonus.

S+ Asgod prebiteri, qui hoc scripsit cum literis et supra possitis
in linea VII, die et anno quo supra.

1676

[S. XI] novembre 20

Guillem Ramon dóna a la seva muller Ermessenda uns alous i feus
que té en diversos llocs, situats al terme de Barcelona, a la
parròquia de Sant Esteve de la vila de Granollers i a la parròquia
de Sant Cristòfol de Lliçà.
ACB, perg. 1-2-970. Original. Pergamí, 136 × 252 mm. “Mitja escala armari 2,
n. 970”; “Num... 805” (tacat amb tinta) (Caresmar); “S. XI”; “1-2-970” (AP). Caplletra
“I”: 6 línies.

In Dei nomine. Ego Guielm Reimum manifestum est enim quia
donator sum tibi uxorii me�e�, nomine Ermesendis, femina. Per hunc
pactum /2 donationis me�e� dono tibi alodios meos et fevos que ego
abeo in quantisque locis. Advenit mihi per genitorum meorum aut
per aliisque vocibus. /3 Et est in pa\h/go Ba\r/chinona, infra terminos
parroechia de ecclesia Sancti Stephani martir, villa Granolers, et
in parroechia Sancti Christofori /4 martir Liciano et ad ipsos ortos
ipsa fexa cum ipsa olivaria. Et abet affrontationes et terminos prefata
omnia infra terminos de prefatis parroe-/5chiis. Quantum ibi habeo
vel habere debeo per omnesque voces, sic dono tibi: prefata omnia
ab integriter, cum introitibus et exitibus earum, vel per /6 emenda-
tionem que tibi facio de illis alaudiis que abe(t)\mus1 venduto/ Be-
rengarius Alaman. Et de meo iure in tuo trado. Est manifestum.
/7 Quod si ego donator aut ullus homo vel femina qui contra hanc
ista carta donationis venerint pro inrumpendum, non hoc valeant
/8 vindicare, sed componant in duplo. Et in antea ista donatione
firma permaneat omnique tempore.

Ahctum est hoc XII kalendas /9 decimbris.

S+m Guielm, qui ista carta donationis fieri iussi et firmavi et
his testibus firmare rogavi.

/10 S+num Berengarius Alaman. S+num Berengarius Amati.
S+num Ihocfredus.
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/11 Petrus sacerdos, qui hoc scripsi cum literis super positis sss.
1. t ratllada.

1677

[S. XI]

Publicació del testament del difunt Duran Blandric, feta pel jutge
Bermon, en presència de Miró Goltred, sacerdot, Ramon Uda-
lard, sacerdot, Ponç Duran i Marcús, testimonis de l’última
voluntat de Duran, en què aquest reparteix els seus béns im-
mobles, situats a la ciutat de Barcelona i al seu territori, especial-
ment entre els seus fills Ponç i Guitard, i el seu germà Bonfill.
ACB, perg. 1-1-1433. Original. Pergamí, 493 × 715 mm. Document inacabat, sense
data ni testimonis ni notari, a l’estil d’un esborrany, tot i la magnificència del text,
escrit a ratlles molt àmplies, marcades a la punta seca, i lletra de gran volum. Al
verso: “Testamentum Durandi Blandrici”; “Translatum testamenti Durandi Blandrici”;
“Durandi Blandrici”; “Durandi Blandrici”; “CXXIIII” (S. XIII-XIV); “Num... 1433” (S.
XVII); “Diversorum A. 1433”; “Lib. I Antiquit. 123” (Mas); “S. XI final?” (F-B). Sobre
la possible datació, vegeu l’estudi cronològic de la introducció. Caplletra “S”: 1 línia.